Директору ЦИКТ

Иванице С.В.

_________________________________

_________________________________

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу Вас дать разрешение на прокладку сети для пользования в служебных

целях.

Данные абонента:

Факультет(подразделение/отдел) -

Кафедра -

Корпус -

Комната -

Ф.И.О.(ответственного) -

Занимаемая должность -

телефон : (город) -

телефон (внутренний) -

Служебные записки приносить в 1.112

 Ориентировочная стоимость  -  _________ руб.

Дата________________      подпись___________________

         (нач.подразделения)

Работа выполнена в полном объёме

Дата________________      подпись___________________